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        Formularz zgłoszeniowy

      

      
				


 




















	Dane rodzica
	

	
		
		

	

	
		
		

	

	
		
		

	

	
		
		

	

	
		Liczba dzieci *
1
2
3
4


		

	

	
	

	
		Półkolonie Lato 2024
		

	

	
	

	Dane dziecka/dzieci
	

	
		
			
			

		

		
			Termin turnusu *
24.06-28.06.2024
01.07-05.07.2024
08.07-12.07.2024
15.07-19.07.2024
22.07-26.07.2024
29.07-02.08.2024
05.08-09.08.2024
12.08-16.08.2024
19.08-23.08.2024
26.08-30.08.2024


			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
		

		
			
				
				

			

			
				Sprzęt

NartySnowboard
				

			

			
				Poziom

ZeroPoczątkującyŚrednio-zaawansowanyZaawansowany
				

			

			
			

		

	

	
		
			
			

		

		
			Termin turnusu *
24.06-28.06.2024
01.07-05.07.2024
08.07-12.07.2024
15.07-19.07.2024
22.07-26.07.2024
29.07-02.08.2024
05.08-09.08.2024
12.08-16.08.2024
19.08-23.08.2024
26.08-30.08.2024


			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
		

		
			
				
				

			

			
				Sprzęt

NartySnowboard
				

			

			
				Poziom

ZeroPoczątkującyŚrednio-zaawansowanyZaawansowany
				

			

			
			

		

		
			
			

		

		
			Termin turnusu *
24.06-28.06.2024
01.07-05.07.2024
08.07-12.07.2024
15.07-19.07.2024
22.07-26.07.2024
29.07-02.08.2024
05.08-09.08.2024
12.08-16.08.2024
19.08-23.08.2024
26.08-30.08.2024


			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
		

		
			
				
				

			

			
				Sprzęt

NartySnowboard
				

			

			
				Poziom

ZeroPoczątkującyŚrednio-zaawansowanyZaawansowany
				

			

			
			

		

	

	
		
			
			

		

		
			Termin turnusu *
24.06-28.06.2024
01.07-05.07.2024
08.07-12.07.2024
15.07-19.07.2024
22.07-26.07.2024
29.07-02.08.2024
05.08-09.08.2024
12.08-15.08.2024
19.08-23.08.2024
26.08-30.08.2024


			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
		

		
			
				
				

			

			
				Sprzęt

NartySnowboard
				

			

			
				Poziom

ZeroPoczątkującyŚrednio-zaawansowanyZaawansowany
				

			

			
			

		

		
			
			

		

		
			Termin turnusu *
24.06-28.06.2024
01.07-05.07.2024
08.07-12.07.2024
15.07-19.07.2024
22.07-26.07.2024
29.07-02.08.2024
05.08-09.08.2024
12.08-16.08.2024
19.08-23.08.2024
26.08-30.08.2024


			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
		

		
			
				
				

			

			
				Sprzęt

NartySnowboard
				

			

			
				Poziom

ZeroPoczątkującyŚrednio-zaawansowanyZaawansowany
				

			

			
			

		

		
			
			

		

		
			Termin turnusu *
24.06-28.06.2024
02.07-05.07.2024
08.07-12.07.2024
15.07-19.07.2024
22.07-26.07.2024
29.07-02.08.2024
05.08-09.08.2024
12.08-16.08.2024
19.08-23.08.2024
26.08-30.08.2024


			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
		

		
			
				
				

			

			
				Sprzęt

NartySnowboard
				

			

			
				Poziom

ZeroPoczątkującyŚrednio-zaawansowanyZaawansowany
				

			

			
			

		

	

	
		
			
			

		

		
			Termin turnusu *
24.06-28.06.2024
01.07-05.07.2024
08.07-12.07.2024
15.07-19.07.2024
22.07-26.07.2024
29.07-02.08.2024
05.08-09.08.2024
12.08-16.08.2024
19.08-23.08.2024
26.08-30.08.2024


			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
		

		
			
				
				

			

			
				Sprzęt

NartySnowboard
				

			

			
				Poziom

ZeroPoczątkującyŚrednio-zaawansowanyZaawansowany
				

			

			
			

		

		
			
			

		

		
			Termin turnusu *
24.06-28.06.2024
01.07-05.07.2024
08.07-12.07.2024
15.07-19.07.2024
22.07-26.07.2024
29.07-02.08.2024
05.08-09.08.2024
12.08-16.08.2024
19.08-23.08.2024
26.08-30.08.2024


			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
		

		
			
				
				

			

			
				Sprzęt

NartySnowboard
				

			

			
				Poziom

ZeroPoczątkującyŚrednio-zaawansowanyZaawansowany
				

			

			
			

		

		
			
			

		

		
			Termin turnusu *
24.06-28.06.2024
01.07-05.07.2024
08.07-12.07.2024
15.07-19.07.2024
22.07-26.07.2024
29.07-02.08.2024
05.08-09.08.2024
12.08-16.08.2024
19.08-23.08.2024
26.08-30.08.2024


			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
		

		
			
				
				

			

			
				Sprzęt

NartySnowboard
				

			

			
				Poziom

ZeroPoczątkującyŚrednio-zaawansowanyZaawansowany
				

			

			
			

		

		
			
			

		

		
			Termin turnusu *
24.06-28.06.2024
01.07-05.07.2024
08.07-12.07.2024
15.07-19.07.2024
22.07-26.07.2024
29.07-02.08.2024
05.08-09.08.2024
12.08-16.08.2024
19.08-23.08.2024
26.08-30.08.2024


			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

		
		

		
			
				
				

			

			
				Sprzęt

NartySnowboard
				

			

			
				Poziom

ZeroPoczątkującyŚrednio-zaawansowanyZaawansowany
				

			

			
			

		

	

	
		 Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych przez WINNER Olga Dobkowicz, Winner Krzysztof Dobkowicz WINNER SC z siedzibą w Chomęcicach, ul. Jesionowa 16b w celach realizacji powyższej rezerwacji miejsc na półkoloniach.
		

	

	
		 Wyrażam zgodę na otrzymywanie materiałów informacyjnych o ofercie i promocjach w przyszłości
		

	

	
		 Wyrażam zgodę na udział dziecka/dzieci w imprezie
		

	

	
		Przesłanie zgłoszenia jest jednoznaczne z potwierdzeniem, że zapoznałem/am się i akceptuję Regulamin, Politykę Prywatności, Klauzulę Informacyjną, ofertę oraz warunki rezerwacji.
		

	

	
	
		
			
			

		

	

	
	









      

      
        Zamknij
      

    

  





  
    
      
        Formularz zgłoszeniowy

      

      
				
					


 




















	Dane rodzica/Opiekuna
	

	
		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

	

	Dane dziecka
	

	
		
			
			

		

		
			
			

		

		
			
			

		

	

	
		
			
			

		

	

	
		
			Dowóz na zajęcia ze świetlicy

TakNie

Dowóz na zajęcia ze świetlicy za dodatkową opłatą 30 zł/mc. Odbiór dzieci ze świetlicy szkolnej w godz. 8:00-16:00. Dzieci kończące trening o godz. 17:00 należy odebrać z kortów.
			

		

	

	Możliwe terminy
	

	prosimy o podanie możliwie największej liczby terminów, w których dziecko może uczestniczyć w zajęciach
	

	
		
			Poniedziałek

08:00-09:0009:00-10:0010:00-11:0012:00-13:0013:00-14:0014:00-15:0015:00-16:0016:00-17:0017:00-18:0018:00-19:0019:00-20:00
			

		

		
			Wtorek

08:00-09:0009:00-10:0010:00-11:0012:00-13:0013:00-14:0014:00-15:0015:00-16:0016:00-17:0017:00-18:0018:00-19:0019:00-20:00
			

		

		
			Środa

08:00-09:0009:00-10:0010:00-11:0012:00-13:0013:00-14:0014:00-15:0015:00-16:0016:00-17:0017:00-18:0018:00-19:0019:00-20:00
			

		

		
			Czwartek

08:00-09:0009:00-10:0010:00-11:0012:00-13:0013:00-14:0014:00-15:0015:00-16:0016:00-17:0017:00-18:0018:00-19:0019:00-20:00
			

		

		
			Piątek

08:00-09:0009:00-10:0010:00-11:0012:00-13:0013:00-14:0014:00-15:0015:00-16:0016:00-17:0017:00-18:0018:00-19:0019:00-20:00

9-16
			

		

	

	Zajęcia
	

	
		
			Ile treningów w tygodniu

1 trening2 treningi
			

		

		
			Ile dzieci w grupie

1 dziecko2 dzieci3-5 dzieci
			

		

	

	
		
			 Zapoznałem się i akceptuje regulamin szkoły tenisa WINNER

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych w związku z (np. wysłaniem zapytania przez formularz kontaktowy, korespondencji handlowej, korespondencji związanej z działalnością szkółki). Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do przetworzenia zapytania. Zostałem poinformowany, że przysługuje mi prawo dostępu do swoich danych, możliwości ich poprawiania, żądania zaprzestania ich przetwarzania. Administratorem danych osobowych jest Szkoła Tenisa - WINNER Krzysztof Dobkowicz.
			

		

	

	
	
	

	
		
			
			

		

	








				

				

      

      
        Zamknij
      

    

  



Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie, dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego, bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Akceptuje Polityka Prywatności
Polityka Cookies

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. This category only includes cookies that ensures basic functionalities and security features of the website. These cookies do not store any personal information.								

							

						

					

																	
						
							
								Non-necessary							
															
									
									Non-necessary
								

													

						
							
								
									Any cookies that may not be particularly necessary for the website to function and is used specifically to collect user personal data via analytics, ads, other embedded contents are termed as non-necessary cookies. It is mandatory to procure user consent prior to running these cookies on your website.								
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